
Universiteti i Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike

Prishtinë, më 28.10.2024

Rezultatet finale të provimit pranues në programin e doktorates

Kandidatët që rënditen për  pranim

Nr. Kodi i kandidatit Nota Mag. Pun. shkencoreGj. angleze Provimi prof. Totali

1 Admir Kadriu 27.29 0.00 1.50 18.40 23.50 70.69

2 Nriçim Halili 27.62 0.00 1.50 20.00 21.00 70.12

3 Kadrije Simnica Aliu 24.98 0.00 0.00 16.00 27.00 67.98

4 Kujtim Mustafa 24.48 0.00 7.00 14.60 19.00 65.08

5 Fjolla Gashi 26.49 0.00 1.00 17.00 19.00 63.49

6 Vullnet Laniku 26.93 0.00 2.00 18.60 15.50 63.03

7 Enis Riza 24.92 0.00 0.00 12.80 18.50 56.22

8 Nefise Alimusaj 25.64 0.00 0.00 14.20 15.00 54.84

9 Mendim Hajdari 24.54 0.00 0.00 13.80 16.00 54.34

Kandidatët që nuk kanë kaluar 50% të provimit profesional (max. 30 pikë)

Nr. Kodi i kandidatit Nota Mag. Pun. shkencoreGj. angleze Provimi prof. Totali

10 Ali Krasniqi 25.70 0.00 0.00 16.60 12.50 -

11 Marigona Krasniqi 26.27 0.00 1.50 11.60 9.50 -

12 Taulant Zeka 24.33 0.00 0.00 11.80 12.50 -

Kandidatët që nuk kanë kaluar 50% të provimit të gj. Angleze (max. 20 pikë)

Nr. Kodi i kandidatit Nota Mag. Pun. shkencoreGj. angleze Provimi prof. Totali

13 Arben Lekaj 26.10 0.00 0.00 6.40 - -

Kandidatët që nuk rënditen për  pranim

14 Anesa Collakoviq Nuk është i fushës së inxhinierisë elektrike dhe kompjuterike

Komisioni:

1. Prof. Dr. Blerim Rexha

2. Prof. Dr. Sabrije Osmanaj

3. Prof. Ass. Dr. Hëna Maloku 


